PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2016 г.

                    №  156
с.Кухаривка

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Кухаривского сельского поселения
Ейского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Кухаривского сельского поселения Ейского района, в целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения Кухаривского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Кухаривского сельского поселения на период до 2030 года в актуализированном виде (прилагается).
2. Постановление администрации Кухарисвкого сельского поселения Ейского района от 16 октября 2015 года № 123 «Об утверждении схем водоснабжения Кухаривского сельского поселения Ейского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Макаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения
Ейского района

    М.Е.Куцаева